\* pü prubabel la chesa Planta suot.

ad annos triginta et non / ultra. Et securavit id supra domum suam in Tzůtz, a mane heredum quondam ser Marci Schgier, a meridie via comunis, a sero Platz et a nulla hora comune. Anno domini millesimo quingentesimo decimo obiit Barbara Patzella, que reliquit pro suo anniversario ad annos quadraginta quolibet anno / duas missas. Et assecuravit cum voluntate validi ser Jan ser Wolff supra pratum unum ipsius ser Jan in Cortino Plebani, coherens a mane ser Gilli ser Wolff, / a meridie Ursina Schokan, a sero domina Engelina, a nulla hora via comunis.

10

## G

- heredes ser Schimun Item ser Bartholomeus ser Symon et ser Nuttinus fratres Plantani ordinaverunt pro anniversario ser Johanis Planta patris eorum, / Pedrut, Andreole et Jacobi eorum fratum eorumque quatuor sacerdotibus cenam, prandium et quinque solidos cuilibet eorum. / Et possuit dictum anniversarium supra pratum unum jacens in territorio de Zůcz, ubi dicitur Caminadas, coherens a mane heredum Peycz, a meridie heredum / Nut Vallin et Nut Jan Gross, a sero heredum Jan domine Anne et a nulla hora pascua comunis. / 15  
heredes Andre Peytz 1463 ser Symon filius ser Jan Planta ordinavit pro suo anniversario et domine Anne uxoris sue annuattim tribus sacerdotibus / celebrantibus vigilias et missas: cenam, prandium et quinque solidos cuilibet eorum supra pratum unum in territorio de Zůcz, ubi dicitur Caminadas, / coherens a mane heredum Andree Peycz, a meridie heredum Nut Vallin, a sero heredum Pedrot Schochan et a nulla hora comune. 25  
Item ser Jacobus / ser Symonis pro se et suis heredibus et Jacobus Peycz nomine tutorio heredum Durig ser Symonis, de scitu et voluntate domini Thome Planta / plebani eo tempore et sindicorum ecclesie sancti Lucii, fuerunt contenti et confessi debere facere et expedire de octo partibus unam partem / praedicti anniversarii sine damno, expensis et interesse Ursine filie Pedrot ser Symonis, uxoris Lauren- 30 cii Augustini Dansch, et / eius heredum. Et illa pecia sive pars prati supradicti, que fuit dicte Ursine, quam Jan Dwall 35

Dal 1510 murit Barbara Patzella chi fet sü per sieu anniversari per 40 ans duos messas. Ella agravet cul consentimaint da Jan sar Wolff (Juvalta) ün pro da sar Jan in Curtin Plavaunt, attach vers damaun a sar Gilli, figl da sar Wolff, vers mezdi ad Ursina Schucan, vers saira a signura Engeline e vers mezzanot a la via.

(4 marz)

Ils frers sar Bartholomeus, sar Symon e Nuttin Planta ordinettan ün anniversari cun 4 preirs per lur bap, Joannes Planta, e per lur frers Pedrut, Andrea e Jacob. Mincha preir survain tschaina, culazchun e 5 souds a charg d'ün pro a Zuoz, dit Chaminadas, attach vers damaun als ertevels Petzi, vers mezdi als ertevels da Nut Vallin ed a Nut Jan Gross, vers saira als ertevels da Jan duonn'Anna e vers mezzanot al pascul.